
Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmakivääri M

1 Virtanen Juha                                                 KhjA       100.8 101.4 98.5 98.2                102.3 100.2 601.4                         AE

2 Kasi Aleksi                                                   IMAS       97.4 101.3 100.8 101.7               100.0 98.7 599.9

3 Rinta-Koski Eemeli                                            IMAS       98.7 98.1 99.1 101.0               100.2 101.7 598.8                         

4 Ketola Mika                                                   KA         99.8 100.5 99.9 97.6                99.7 100.0 597.5                         

5 Heinonen Aleksi                                               LappjA     98.1 101.3 99.1 100.3               99.7 97.9 596.4                         

6 Härkönen Venni                                                YK         98.2 98.2 99.8 99.0                98.0 96.8 590.0                         

7 Kangas Marko                                                  IMAS       95.9 95.5 98.5 97.4                100.8 98.8 586.9                         

8 Ketolainen Ville                                              IMAS       98.3 94.6 98.0 99.4                98.6 97.2 586.1                         

9 Mäkelä Miika                                                  LappjA     98.7 96.9 99.8 99.0                92.2 99.3 585.9                         

10 Virtanen Joni                                                 KhjA       95.2 100.2 97.9 95.9                96.2 99.1 584.5                         

11 Antila Niko                                                   HSA        93.0 98.7 98.7 98.8                95.8 98.0 583.0                         

12 Lukoperov Daniel                                              YK         96.8 95.7 99.4 95.4                98.2 97.1 582.6                         

13 Niemi Markku                                                  AlavA      98.0 95.3 95.6 96.6                96.7 95.2 577.4                         

14 Hemminki Jari                                                 IMAS       93.1 92.6 99.3 95.0                100.2 97.0 577.2                         

15 Mäkelä Marko                                                  LappjA     96.2 93.0 86.2 90.7                86.8 93.1 546.0                         

10m Ilmakivääri N

1 Palo Marianne                                                 IMAS         101.5 103.3 102.8 104.6               101.9 102.1 616.2                         AE

2 Nivala Sari                                                   YK           104.2 100.0 101.2 101.0               102.4 103.2 612.0                         

3 Mäkelä Mira                                                   LappjA       101.2 102.0 100.5 101.8               100.7 104.5 610.7                         

4 Yli-Kiikka Marjo                                              IMAS         100.0 101.2 101.8 101.8               99.4 102.3 606.5                         

5 Lauttamus Senni                                               IMAS         102.8 100.0 100.9 101.0               100.2 100.2 605.1                         

6 Lehtiaho Laura                                                HaaAs        99.3 101.3 102.4 100.2               101.1 99.8 604.1                         

7 Pukkila Jonna                                                 HSA          98.8 99.4 99.0 101.1               100.4 97.8 596.5                         

8 Kaksonen Paula                                                IMAS         94.5 97.2 98.2 101.1               101.4 100.8 593.2                         

9 Saarimäki Minna                                               LehA         96.9 95.3 101.2 101.3               97.4 98.1 590.2                         

10 Kero Minna                                                    HSA          97.0 96.1 95.7 96.2                97.3 101.4 583.7                         

11 Siirilä Tiina                                                 KhjA         91.3 97.6 97.3 97.0                96.8 95.9 575.9                         

10m Ilmakivääri M20

1 Louko Iiro                                                    AlavA      95.0 93.5 93.8 99.0                93.9 93.4 568.6                         



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmakivääri N20

1 Lauttamus Senni                                               IMAS       101.2 97.9 102.7 97.5                99.0 99.1 597.4                         AE

2 Pukkila Jonna                                                 HSA        101.1 97.6 98.5 97.5                101.6 97.3 593.6                         

10m Ilmakivääri M18

1 Ketolainen Ville                                              IMAS       100.4 100.7 101.1 100.4               103.4 100.3 606.3                         AE

2 Kasi Aleksi                                                   IMAS       101.6 100.7 100.1 100.0               98.9 99.9 601.2                         

3 Heinonen Aleksi                                               LappjA     98.8 100.6 97.6 96.7                99.7 103.6 597.0                         

4 Härkönen Venni                                                YK         98.7 97.2 98.6 97.0                98.1 100.7 590.3                         

5 Halkola Niko                                                  IU         98.2 95.9 96.1 96.0                102.9 99.2 588.3                         

6 Rinta-Koski Eemeli                                            IMAS       98.0 96.0 98.1 98.6                99.3 98.0 588.0                         

7 Lukoperov Daniel                                              YK         94.5 96.4 98.8 99.1                97.8 94.6 581.2                         

8 Olli Tuomas                                                   LappjA     99.5 93.8 94.6 97.8                94.1 92.0 571.8                         

9 Mäkelä Miika                                                  LappjA     94.5 89.9 84.8 92.4                93.0 94.5 549.1                         

10m Ilmakivääri M16

1 Antila Niko                                                   HSA        99.2 95.6 99.4 95.7 389.9

2 Moilanen Niklas                                               KhjA       94.7 98.0 92.8 94.7 380.2

3 Lukoperov Daniel                                              YK         93.2 88.4 93.3 97.3 372.2

4 Mäkinen Jonne                                                 HSA        99.1 96.0 86.7 89.9 371.7

5 Teikari Topias                                                IU         93.2 94.3 88.1 94.3 369.9

6 Mantere Jaakko                                                HSA        93.1 94.8 86.8 93.9 368.6

7 Ojanperä Jimi                                                 HSA        87.7 80.0 86.5 93.4 347.6

8 Rantanen Konsta                                               KuKu       84.2 86.8 84.6 89.6 345.2

9 Hietakangas Teo                                               HSA        84.0 90.2 80.1 71.5 325.8

10m Ilmakivääri N16

1 Dreyer-Perkiömäki Helena                                      IMAS       99.3 99.9 95.8 100.2               395.2 AE

2 Koivisto Tiia                                                 KA         96.4 94.4 96.7 94.0                381.5

3 Juupaluoma Jenni                                              IlmA       95.7 97.3 94.7 91.1                378.8 väh 2p TS 6.11.5

4 Uuro Jutta                                                    KhjA       94.5 94.3 92.9 93.7                375.4

5 Ylinen Sanni                                                  HSA        95.5 95.5 84.5 86.6                362.1

6 Rinta-Koski Hilkka                                            IMAS       73.0 87.4 85.4 86.3                332.1



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmakivääri M50

1 Tarkkanen Heikki                                              IMAS       93.3 98.9 96.5 100.0 388.7

2 Syväniemi Mika                                                IlmA       93.1 97.7 94.8 90.5 376.1

3 Haukkala Markku                                               HSA        87.7 96.9 93.7 95.8 374.1

4 Mäkelä Marko                                                  LappjA     96.2 92.2 89.9 91.2 369.5

5 Yliketola Jukka                                               HSA        92.6 91.9 89.8 91.5 365.8

10m Ilmakivääri N50

1 Sari Nivala                                                   YK           101.9 102.8 101.7 101.5 407.9 AE

                                                                                         Nygård Minna                                                  KokMAS                                          DNS                           

10m Ilmakivääri M60

1 Niemi Markku                                                  AlavA      95.1 97.9 95.1 93.7 381.8

2 Strömbäck Gustaf                                              SkB        95.7 97.4 95.1 92.4 380.6

3 Ranta-Ylitalo Markku                                          AlavA      95.3 89.1 97.3 94.8 376.5

4 Timlin Martti                                                 YK         96.5 88.2 91.3 98.4 374.4

5 Björkbacka Harri                                              LehA       92.0 93.8 95.4 88.6 369.8

6 Ketola Mikko                                                  KA         87.8 94.2 93.9 89.6 365.5

7 Alahautala Terho                                              YK         89.2 89.1 93.1 92.7 364.1

10m Ilmakivääri Y75

1 Perälä Erkki                                                  AlavA      88.6 90.9 90.4 92.5 362.4

2 Huhtala Jaakko                                                AlavA      76.0 74.2 63.8 71.1 285.1

R3 Ilmakivääri SH1 Y70

1 Pekkala Erkki                                                 HaaAs      103.4 103.8 104.6 105.0 104.3 105.1 626.2 AE

2 Lehtiaho Olavi                                                HaaAs      97.6 103.1 102.1 99.2 97.7 99.6 599.3

R4 Ilmakivääri SH2 Y20

1 Dreyer-Perkiömäki Markus-Pekka                                IMAS       98.9 99.4 99.1 100.8 99.2 100.6 598.0 AE

R4 Ilmakivääri SH2 Y75

1 Haverinen Martti                                              LehA       97.6 99.2 97.2 95.3 389.3 AE



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
R5 Ilmakivääri SH2 Y20

1 Dreyer-Perkiömäki Markus-Pekka                                IMAS       103.3 103.6 103.1 103.9 102.1 104.0 620.0 AE

R5 Ilmakivääri SH2 Y50

1 Levonperä Seppo                                               HaaAs      100.8 100.2 99.3 104.0 404.3

0.0

R5 Ilmakivääri SH2 Y60 0.0

1 Murisoja Eija                                                 HaaAs      101.1 101.4 100.6 100.3 403.4

2 Ohmero Taito                                                  HaaAs      100.7 99.8 101.6 99.8 401.9

R5 Ilmakivääri SH2 Y70

1 Murisoja Risto                                                HaaAs      102.9 103.4 104.5 105.5 416.3 AE

R5 Ilmakivääri SH2 Y75

1 Kilja Urpo                                                    HaaAs      103.8 103.3 103.3 104.3 414.7

R11 Ilmakivääri B1-B3

1 Rantamäki Mauri                                               SsA 88.8 81.9 88.2 89.1 348.0 AE



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmakivääri Y Joukkue

1 LappjA - Lappajärven Ampujat                                  298.0 300.2 299.4 301.1 292.6 301.7 1793.0 AE

                                                                                           Mäkelä Mira                                                   101.2 102.0 100.5 101.8 100.7 104.5 610.7

                                                                                           Heinonen Aleksi                                               98.1 101.3 99.1 100.3 99.7 97.9 596.4

                                                                                           Mäkelä Miika                                                  98.7 96.9 99.8 99.0 92.2 99.3 585.9

2 IMAS 1 - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 1                294.4 294.0 297.9 302.1 298.8 297.6 1784.8

                                                                                           Kasi Aleksi                                                   97.4 101.3 100.8 101.7 100.0 98.7 599.9

                                                                                           Rinta-Koski Eemeli                                            98.7 98.1 99.1 101.0 100.2 101.7 598.8

                                                                                           Ketolainen Ville                                              98.3 94.6 98.0 99.4 98.6 97.2 586.1

3 YK - Ylivieskan Kuula                                         299.2 293.9 300.4 295.4 298.6 297.1 1784.6

                                                                                           Härkönen Venni                                                98.2 98.2 99.8 99.0 98.0 96.8 590.0

                                                                                           Lukoperov Daniel                                              96.8 95.7 99.4 95.4 98.2 97.1 582.6

                                                                                           Nivala Sari                                                   104.2 100.0 101.2 101.0 102.4 103.2 612.0

4 IMAS 2 - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 2                289.0 289.3 299.6 294.2 300.4 298.1 1770.6

                                                                                           Yli-Kiikka Marjo                                              100.0 101.2 101.8 101.8 99.4 102.3 606.5

                                                                                           Kangas Marko                                                  95.9 95.5 98.5 97.4 100.8 98.8 586.9

                                                                                           Hemminki Jari                                                 93.1 92.6 99.3 95.0 100.2 97.0 577.2

5 KhjA - Kauhajoen Ampujat                                      287.3 299.2 293.7 291.1 295.3 295.2 1761.8

                                                                                           Virtanen Juha                                                 100.8 101.4 98.5 98.2 102.3 100.2 601.4

                                                                                           Virtanen Joni                                                 95.2 100.2 97.9 95.9 96.2 99.1 584.5

                                                                                           Siirilä Tiina                                                 91.3 97.6 97.3 97.0 96.8 95.9 575.9

10m Ilmakivääri N Joukkue

1 IMAS - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura                    298.8 300.5 301.9 306.7 303.5 303.1 1814.5 AE

                                                                                         Palo Marianne                                                 101.5 103.3 102.8 104.6 101.9 102.1 616.2

                                                                                         Lauttamus Senni                                               102.8 100.0 100.9 101.0 100.2 100.2 605.1

                                                                                         Kaksonen Paula                                                94.5 97.2 98.2 101.1 101.4 100.8 593.2



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmakivääri Y18 Joukkue

1 IMAS - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura                    300 297.4 299.3 299 301.6 298.2 1795.5 AE

                                                                                         Ketolainen Ville                                              100.4 100.7 101.1 100.4 103.4 100.3 606.3

                                                                                         Kasi Aleksi                                                   101.6 100.7 100.1 100 98.9 99.9 601.2

                                                                                         Rinta-Koski Eemeli                                            98 96 98.1 98.6 99.3 98 588

2 LappjA - Lappajärven Ampujat                                  292.8 284.3 277 286.9 286.8 290.1 1717.9

                                                                                         Heinonen Aleksi                                               98.8 100.6 97.6 96.7 99.7 103.6 597

                                                                                         Olli Tuomas                                                   99.5 93.8 94.6 97.8 94.1 92 571.8

                                                                                         Mäkelä Miika                                                  94.5 89.9 84.8 92.4 93 94.5 549.1

10m Ilmakivääri Y16 Joukkue

1 HSA 1 - Härmän Seudun Ampujat 1                               279.9 270.8 260 277.2 1087.9 AE

                                                                                         Mäkinen Jonne                                                 99.1 96 86.7 89.9 371.7

                                                                                         Mantere Jaakko                                                93.1 94.8 86.8 93.9 368.6

                                                                                         Ojanperä Jimi                                                 87.7 80 86.5 93.4 347.6

2 HSA 2 - Härmän Seudun Ampujat 2                               278.7 281.3 264 253.8 1077.8

                                                                                         Antila Niko                                                   99.2 95.6 99.4 95.7 389.9

                                                                                         Ylinen Sanni                                                  95.5 95.5 84.5 86.6 362.1

                                                                                         Hietakangas Teo                                               84 90.2 80.1 71.5 325.8

10m Ilmakivääri Y50 Joukkue

1 AlavA - Alavuden Ampujat                                      279 277.9 282.8 281 1120.7

                                                                                         Niemi Markku                                                  95.1 97.9 95.1 93.7 381.8

                                                                                         Ranta-Ylitalo Markku                                          95.3 89.1 97.3 94.8 376.5

                                                                                         Perälä Erkki                                                  88.6 90.9 90.4 92.5 362.4

R5  Ilmakivääri SH2 Y50 Joukkue

1 HaaAs - Haapajärven Ampumaseura                               307.8 308.1 308.4 310.1 1234.4 AE

                                                                                         Murisoja Risto                                                102.9 103.4 104.5 105.5 416.3

                                                                                         Kilja Urpo                                                    103.8 103.3 103.3 104.3 414.7

                                                                                         Murisoja Eija                                                 101.1 101.4 100.6 100.3 403.4



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmapistooli M

1 Syväniemi Juho                                                IlmA       91 95 90 95 89 93 553 7x

2 Pitkäranta Markku                                             IU         89 92 91 91 92 97 552 10x

3 Kimpimäki Teijo                                               JjA        93 91 93 91 93 89 550 7x

4 Rantakangas Aki                                               LehA       92 93 93 90 90 91 549 6x

5 Rannisto Jarkko                                               LappjA     88 90 89 91 90 94 542 8x

6 Pitkäranta Jyrki                                              IU         90 88 90 91 90 92 541 6x

7 Högbäck Tomas                                                 VS-VA      86 95 91 90 87 89 538 9x

8 Savola Esa                                                    LappjA     92 91 93 89 91 82 538 4x

9 Pukkila Eero                                                  HSA        86 89 93 91 87 91 537 7x

10 Talvitie Marko                                                LehA       91 89 89 92 90 82 533 7x

11 Kasi Heikki                                                   IMAS       90 92 85 85 90 89 531 8x

12 Lauttamus Atte                                                IMAS       89 87 91 90 83 86 526 8x

13 Alaranta Jari                                                 VS-VA      86 84 84 85 90 96 525 4x

14 Peltoniemi Ville                                              IU         90 84 87 87 84 86 518 3x

15 Saksa Anssi                                                   HSA        91 83 85 80 86 86 511 4x

16 Pirttimäki Kari                                               JjA        80 91 82 86 81 83 503 4x

17 Ahomäki Jussi                                                 HSA        84 86 73 83 79 80 485 2x

10m Ilmapistooli N

1 Karri Ritva                                                   KokMAS      95 92 94 95 94 86 556 16x AE

2 Källi Anette                                                  LehA        91 95 96 95 92 84 553 11x

3 Saksa Susanna                                                 HSA         90 92 93 92 91 92 550 8x

4 Fagerström Heli                                               IU          91 92 91 89 91 92 546 7x

5 Mantere Sari                                                  LSA         90 87 93 88 88 87 533 8x

6 Kaksonen Paula                                                IMAS        89 87 89 90 86 90 531 5x

7 Kunnaspuro Aliisa                                             IU          84 88 83 92 92 87 526 3x

8 Teikari Taru                                                  IU          88 84 89 86 90 83 520 6x

9 Lehtiaho Taina                                                HaaAs       87 81 90 88 83 88 517 7x

10 Sundkvist Julia                                               SkB         85 88 81 82 83 87 506 3x



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmapistooli M20

1 Savola Esa                                                    LappjA     93 89 87 93 82 89 533 5x

2 Rannisto Roni                                                 LappjA     83 85 87 85 83 85 508 4x

3 Hietaniemi Urho                                               AlavA      75 88 84 88 88 84 507 6x

10m Ilmapistooli N20

1 Hakala Ella                                                   IMAS       94 91 86 98 88 90 547 9x AE

10m Ilmapistooli M18

1 Torkko Uki                                                    IMAS       87 91 88 93 91 84 534 7x

2 Niemi Jaakko                                                  IMAS       85 86 81 90 88 82 512 6x

10m Ilmapistooli M18

1 Torkko Uki                                                    IMAS       87 91 88 93 91 84 534 7x

2 Niemi Jaakko                                                  IMAS       85 86 81 90 88 82 512 6x

10m Ilmapistooli N18

1 Pihlaja Mari                                                  KA 87 87 82 86 84 84 510 7x AE

0

10m Ilmapistooli M16 0

1 Laakso Panu                                                   KA         90 87 89 91 357 4x

2 Lappi Vili                                                    VetU       85 86 90 91 352 3x

3 Teikari Topias                                                IU         87 82 80 83 332 2x

4 Lidman Arttu                                                  IMAS       89 78 72 77 316 2x

5 Rinta-Koski Aapeli                                            IMAS       76 78 81 80 315 3x

10m Ilmapistooli N16

1 Kunnaspuro Aliisa                                             IU          86 87 81 84 338 2x

2 Lauttamus Iiris                                               IMAS        79 80 81 85 325 1x

3 Ahokangas Vilja-Alina                                         KokMAS      82 74 80 84 320 1x



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmapistooli M50

1 Rannisto Jarkko                                               LappjA      93 89 89 90 361 5x

2 Ahokangas Petri                                               KokMAS      92 89 88 91 360 8x

3 Jussila Arto                                                  VS-VA       88 91 87 92 358 5x

4 Leppälä Jyrki                                                 AlavA       90 89 89 90 358 4x

5 Sundman Ari                                                   VS-VA       93 93 85 84 355 5x

6 Kunelius Keijo                                                NU          86 90 88 91 355 4x

7 Kivimäki Ari                                                  JjA         88 88 90 88 354 4x

8 Hakula Arvo                                                   NU          82 90 92 86 350 5x

9 Lauttamus Juhani                                              IMAS        87 85 89 88 349 3x

10 Kasi Heikki                                                   IMAS        88 89 86 82 345 1x

11 Hiipakka Harri                                                KokMAS      84 85 86 86 341 4x

10m Ilmapistooli N50

1 Perälä Raija                                                  LSA         89 89 88 88 354 4x

2 Nenonen Tuula                                                 KokMAS      86 81 84 88 339 3x

3 Haasio Minna                                                  LSA         61 79 84 71 295 2x



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmapistooli M60

1 Nevansuu Seppo                                                KuKu         94 90 95 97 376 9x

2 Haapa-aho Keijo                                               LSA          90 91 88 93 362 8x

3 Rantakangas Reijo                                             LehA         83 87 91 92 353 4x

4 Leino Markku                                                  IU           86 87 86 87 346 1x

5 Ryttäri Hannu                                                 HaaAs        85 91 83 86 345 5x

6 Nevala Veli-Pekka                                             JjA          85 86 80 91 342 3x

7 Kunelius Keijo                                                NU           83 91 85 81 340 2x

8 Hakomäki Asko                                                 LSA          76 84 88 89 337 7x

9 Hatanpää Ilpo                                                 HSA          80 82 88 87 337 2x

10 Häkkilä Rauli                                                 NU           78 90 87 81 336 3x

11 Nygård Erkki                                                  SsA          83 84 86 82 335 0x

12 Koski Keijo                                                   JjA          86 80 84 84 334 2x

13 Haukkala Mauri                                                KokMAS       76 85 89 80 330 0x

14 Salo Kari                                                     LehA         82 84 81 82 329 3x

15 Arkkola Juhani                                                IMAS         74 84 84 87 329 2x

Björkqvist Bernt                                              VS-VA                                      DNS                           

10m Ilmapistooli N60

1 Laakeri Terttu                                                LSA         94 88 76 88 346 4x AE

2 Aho Mirja                                                     KokMAS      84 84 85 84 337 3x

10m Ilmapistooli Y70

1 Pitkäkangas Heino                                             KokMAS             87 90 86 90 353 6x

2 Pylväs Esko                                                   YK                 85 80 89 86 340 3x

3 Hannula Paavo                                                 YK                 80 78 84 80 322 0x

4 Kivimäki Ilpo                                                 IU                 83 76 73 87 319 2x

5 Karhunen Risto                                                YA                 81 73 75 78 307 0x

6 Rutanen Osmo                                                  YK                 72 71 70 5 218 DNF 0x

                                                                                         Gammelgård Per-Erik                                           NSK                                              DNS                           



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmapistooli Y75

1 Kamis Bengt                                                   VS-VA      88 91 87 81 347 2x

2 Ahopelto Gunnar                                               HSA        76 84 80 89 329 2x

3 Yrjänäinen Heikki                                             SsA        79 88 80 75 322 0x

4 Tammela Juhani                                                JjA        68 79 76 75 298 1x

5 Paakki Seppo                                                  HSA        45 69 74 76 264 3x

10m Ilmapistooli Y80

1 Karri Erkki                                                   KokMAS      80 81 83 84 328 3x AE

2 Tulimäki Matti                                                JjA         84 82 69 80 315 3x

3 Suvanto Timo                                                  AlavA       62 68 85 75 290 7x

P1 Ilmapistooli SH1 Y70

1 Pekkala Erkki                                                 HaaAs      87 83 82 80 78 93 503 3x AE



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmapistooli Y Joukkue

1 LehA - Lehtimäen Ampujat                                      274 277 278 277 272 257 1635 24x

                                                                                           Källi Anette                                                  91 95 96 95 92 84 553 11x

                                                                                           Rantakangas Aki                                               92 93 93 90 90 91 549 6x

                                                                                           Talvitie Marko                                                91 89 89 92 90 82 533 7x

2 IU - Isojoen Urheilijat                                       269 264 268 269 266 275 1611 19x

                                                                                           Pitkäranta Markku                                             89 92 91 91 92 97 552 10x

                                                                                           Pitkäranta Jyrki                                              90 88 90 91 90 92 541 6x

                                                                                           Peltoniemi Ville                                              90 84 87 87 84 86 518 3x

3 HSA - Härmän Seudun Ampujat                                   267 264 271 263 264 269 1598 19x

                                                                                           Saksa Susanna                                                 90 92 93 92 91 92 550 8x

                                                                                           Pukkila Eero                                                  86 89 93 91 87 91 537 7x

                                                                                           Saksa Anssi                                                   91 83 85 80 86 86 511 4x

4 IMAS - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura                    268 266 265 265 259 265 1588 21x

                                                                                           Kasi Heikki                                                   90 92 85 85 90 89 531 8x

                                                                                           Kaksonen Paula                                                89 87 89 90 86 90 531 5x

                                                                                           Lauttamus Atte                                                89 87 91 90 83 86 526 8x

10m Ilmapistooli N Joukkue

1 IU - Isojoen Urheilijat                                       263 264 263 267 273 262 1592 16x AE

                                                                                         Fagerström Heli                                               91 92 91 89 91 92 546 7x

                                                                                         Kunnaspuro Aliisa                                             84 88 83 92 92 87 526 3x

                                                                                         Teikari Taru                                                  88 84 89 86 90 83 520 6x

10m Ilmapistooli Y20 Joukkue

1 IMAS - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura                    256 267 281 255 268 266 1593 22x

                                                                                         Hakala Ella                                                   94 91 86 98 88 90 547 9x

                                                                                         Torkko Uki                                                    87 91 88 93 91 84 534 7x

                                                                                         Niemi Jaakko                                                  85 86 81 90 88 82 512 6x



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmapistooli Y16 Joukkue

1 IMAS - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura                    242 234 236 244 956 6x

                                                                                         Lauttamus Iiris                                               79 80 81 85 325 1x

                                                                                         Lidman Arttu                                                  89 78 72 77 316 2x

                                                                                         Rinta-Koski Aapeli                                            76 78 81 80 315 3x

10m Ilmapistooli Y50 Joukkue

1 VS-VA - Vasa Skyttegille - Vaasan Ampujat                     257 259 275 269 1060 12x

                                                                                           Jussila Arto                                                  88 91 87 92 358 5x

                                                                                           Sundman Ari                                                   93 93 85 84 355 5x

                                                                                           Kamis Bengt                                                   88 91 87 81 347 2x

2 KokMAS - Kokkolan Metsätys- ja Ampumaseura                    267 260 264 263 1054 18x

                                                                                           Ahokangas Petri                                               92 89 88 91 360 8x

                                                                                           Pitkäkangas Heino                                             87 90 86 90 353 6x

                                                                                           Hiipakka Harri                                                84 85 86 86 341 4x

3 NU - Nivalan Urheilijat                                       248 264 271 243 1026 10x

                                                                                           Hakula Arvo                                                   82 90 92 86 350 5x

                                                                                           Kunelius Keijo                                                83 91 85 81 340 2x

                                                                                           Häkkilä Rauli                                                 78 90 87 81 336 3x

4 IMAS - Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura                    249 258 259 257 1023 6x

                                                                                           Lauttamus Juhani                                              87 85 89 88 349 3x

                                                                                           Kasi Heikki                                                   88 89 86 82 345 1x

                                                                                           Arkkola Juhani                                                74 84 84 87 329 2x

5 HSA - Härmän Seudun Ampujat                                   201 235 242 252 930 7x

                                                                                           Hatanpää Ilpo                                                 80 82 88 87 337 2x

                                                                                           Ahopelto Gunnar                                               76 84 80 89 329 2x

                                                                                           Paakki Seppo                                                  45 69 74 76 264 3x



Pohjamaan Ilma-ase Aluemestaruus kilpailu tulokset  9.-10.2.2019 (Ylihärmä)
10m Ilmapistooli N50 Joukkue

1 LSA - Lapuan Seudun Ampujat                                   247 248 256 244 995 10x

                                                                                         Perälä Raija                                                  89 89 88 88 354 4x

                                                                                         Laakeri Terttu                                                94 88 76 88 346 4x

                                                                                         Haasio Minna                                                  61 79 84 71 295 2x
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